Programa Nacional “A Comer Pescado”, ubicado en 
Calle Antequera N° 671 – San Isidro. 

Duración del convenio 

Tres (3) meses desde la suscripción de convenio, 
renovable de acuerdo a las necesidades institucionales 
y/o disponibilidad presupuestal. 

Subvención económica mensual 

S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 Soles) 

Modalidad  Presencial  

http://www.acomerpescado.gob.pe/

Jornada Formativa 
Seis  (6) horas diarias o treinta (30) horas semanales  
Horario:  de 08:15 am a 03:15pm 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO